

Obnova veřejné sídelní zeleně
Tyršův park a sady
Doksy

ROZPOČET REKAPITULACE

VEGETAČNÍ ÚPRAVY

Arboristické a asnační práce 1 094 310,20 Kč

Výsadby dřevin 585 650,00 Kč

Základní následná tříletá péče o vegetační prvky 218 250,00 Kč

CELKEM ZPŮSOBILÉ NÁKLADY BEZ DPH	1 898 210,20 Kč
DPH 21%	398 624,14 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH	2 296 834,34 Kč

Obnova veřejné sídelní zeleně

Tyršův park a sady

Doksy

Výčet ostatních a vedlejších nákladů, nezbytných pro realizaci díla a zahrnutých do ceny díla

P.Č.	TEXT	M.J.	MNOŽSTVÍ
1	Geodetické zaměření a vytýčení pozemků pro realizaci opatření	kpt	1
2	zařízení staveniště a související náklady	kpt	1
3	vytýčení všech dotčených IS na místě plnění zakázky a zajištění jejich ochrany během provádění zakázky	kpt	1
4	případné zajištění povolení záboru veřejného prostranství či komunikací nutných k provedení prací, včetně úhrady poplatků	kpt	1
5	zajištění přípojky vody pro realizaci zakázky, přičemž spotřebu těchto energií v průběhu provádění prací hradí dodavatel	kpt	1
6	případné zajištění dopravního značení po dobu plnění předmětu zakázky	kpt	1
7	zajištění informovanosti občanů v dané lokalitě o způsobu obslužnosti, parkování atd. v dostatečném předstihu a míře v případě realizace dopravních opatření	kpt	1
8	zajištění bezpečnosti při plnění předmětu zakázky a zajištění ochrany životního prostředí	kpt	1
9	ostatní související práce potřebné ke kompletnímu dokončení zakázky podle zadávací PD, příslušných povolení a vyjádření v rámci realizace díla a platných norem a předpisů	kpt	1
10	zajištění čistoty staveniště a zejména okolí, v případě potřeby zajistit čištění komunikací dotčených provozem dodavatele, zejména výjezd a příjezd na místo plnění zakázky	kpt	1
11	odvoz a likvidace odpadů vzniklých při plnění zakázky včetně poplatků ve smyslu platné legislativy	kpt	1
12	průběžná fotodokumentace z průběhu provádění zakázky (digitální forma) především fotodokumentace dřevin před ošetřením a po ošetření	kpt	1
13	zajištění dokumentace skutečného stavu (dále jen „DSPS“) ve 2 vyhotoveních (1x tisk + 1x dig. forma ; výkresy ve formátu .dwg, textová část ve formátech Word a Excel), příprava všech dokladů nezbytných ze strany zhotovitele pro případnou kolaudaci díla	kpt	1

Pozn. výše uvedené náklady jsou součástí jednotkových cen v rámci list Argo a SU

Číslo stromu	Taxon	Průměr kmene stromu na řezné ploše (cm)	Průměr koruny (m)	Výška (m)	Plocha stromu (m2)	Návrh opatření 1	Návrh opatření 2	Kód činnosti	Jednotková cena za návrh opatření - řez 1 (v případě více řezů na jedné dřevině srážka 30%)	Jednotková cena za návrh opatření - řez 2 (srážka 30%)	Jednotková cena za návrh opatření - řez 3 (srážka 30%)
1	Acer pseudoplatanus 'Leopoldii'	32	6	10	60	S-RZ		ZE34a	1 600,00 Kč		
2	Acer platanooides	58	8	9	72	S-RZ, S-RLLR		ZE34a, ZE34c	1 600,00 Kč		
3	Fraxinus excelsior	72	8	13	104	S-RZ	výměna vazby S-VDH - 2t	ZE35a, ZE22c	1 450,00 Kč		
4	Fraxinus excelsior	72	8	13	104	S-RZ		ZE35a	1 450,00 Kč		
5	Acer negundo	28	3	4	12	S-KPP		ZE03b			
6	Fraxinus excelsior	130	25	27	675	S-RZ, S-RLLR - 2x	výměna vazby S-VDH - 4t	ZE40a, ZE40c, ZE22a	8 000,00 Kč	500,00 Kč	500,00 Kč
8	Quercus robur	100	16	32	512	S-RZ, S-RLSP		ZE39a, ZE39c	8 440,00 Kč	500,00 Kč	
9	Picea abies	73	4	26	104	S-RZ		ZE35a	1 450,00 Kč		
10	Picea abies	78	5	21	105	S-RLLR		ZE35c	500,00 Kč		
12	Picea abies	59	4	26	104	S-KPP		ZE03e			
13	Quercus petraea	97	14	25	350	S-RZ		ZE37a	3 500,00 Kč		
15	Acer pseudoplatanus	105	14	23	322	S-RO, S-RZ		ZE37d, ZE37a	3 500,00 Kč	200,00 Kč	
16	Fraxinus excelsior	150	25	33	825	S-RO, S-RZ		ZE40d, ZE40a	11 000,00 Kč	3 000,00 Kč	
19	Quercus petraea	140	20	29	580	S-RZ, S-RLLR - 3x		ZE39a, ZE39c	7 000,00 Kč	100,00 Kč	100,00 Kč
20	Quercus petraea	105	19	30	570	S-RO, S-RZ		ZE39d, ZE39a	10 000,00 Kč	2 000,00 Kč	
21	Quercus petraea	120	25	30	750	S-RZ	S-VDH 8t	ZE40a, ZE22b	8 000,00 Kč		
22	Quercus petraea	115	27	30	810	S-RZ, S-RLLR		ZE40a, ZE40c	8 000,00 Kč	1 000,00 Kč	
23	Quercus robur	120	27	33	891	S-RZ		ZE40a	8 000,00 Kč		
24	Quercus robur	128	25	27	675	S-RZ, S-RLLR - 2x	S-VDH 4t	ZE40a, ZE40c, ZE22a	8 000,00 Kč	500,00 Kč	500,00 Kč
25	Quercus robur	105	24	30	720	S-RZ		ZE40a	8 000,00 Kč		
26	Quercus robur	117	25	30	750	S-RZ, S-RLLR - 2x		ZE40a, ZE40c	8 000,00 Kč	500,00 Kč	500,00 Kč

27	Quercus robur	100	21	29	609	S-RZ, S-RLLR - 2x	4x S-VDH 8t	ZE40a, ZE40c, ZE22b	8 000,00 Kč	500,00 Kč	500,00 Kč
28	Quercus robur	70	7	16	112	S-RO		ZE35d	2 500,00 Kč		
29	Quercus robur	110	19	28	532	S-RZ, S-RLLR - 2x		ZE39a, ZE39c	8 000,00 Kč	200,00 Kč	200,00 Kč
30	Quercus robur	91	18	25	450	S-RO, S-RZ		ZE38d, ZE38a	9 000,00 Kč	1 000,00 Kč	
31	Quercus robur	93	17	28	476	S-RZ, S-RLLR - 2x	S-VDH 8t	ZE38a, ZE38c, ZE22b	8 000,00 Kč	500,00 Kč	500,00 Kč
32	Quercus robur	140	25	33	825	S-RZ, S-RLLR - 2x	3x S-VDH 8t	ZE40a, ZE40c, ZE22b	8 000,00 Kč	500,00 Kč	500,00 Kč
33	Quercus robur	115	15	30	450	S-RZ, S-RLLR		ZE38a, ZE38c	7 000,00 Kč	500,00 Kč	
34	Quercus robur	115	20	22	440	S-RO, S-RZ	S-VDH 8t	ZE38d, ZE38a, ZE22b	9 400,00 Kč	1 000,00 Kč	
35	Quercus robur	120	20	26	520	S-RZ, S-RLLR - 2x		ZE39a, ZE39c	8 000,00 Kč	200,00 Kč	200,00 Kč
36	Quercus robur	57	13	17	221	S-RZ, S-RLPV		ZE36a	2 400,00 Kč		
37	Tilia cordata	98	16	26	416	S-RZ, S-RLLR - 3x	3x S-VDH 4t	ZE38a, ZE38c, ZE22a	6 800,00 Kč	200,00 Kč	200,00 Kč
38	Tilia platyphyllos	120	15	27	405	S-RZ, S-RLLR	S-VK	ZE38a, ZE38c, ZE22h	6 500,00 Kč	200,00 Kč	
42	Tilia platyphyllos	43	6	17	102	S-RZ, S-RLLR		ZE35a, ZE35c	1 600,00 Kč	100,00 Kč	
43	Tilia platyphyllos	65	10	16	160	S-RZ, S-RLLR - 2x		ZE35a, ZE35c	1 800,00 Kč	100,00 Kč	100,00 Kč
44	Fraxinus excelsior	74	16	15	240	S-RZ, S-RLLR, S- RLPV		ZE36a, ZE36c	2 100,00 Kč	200,00 Kč	
45	Acer platanoides 'Globosum'	26	4	4	16	S-RTHL		ZE14b	1 000,00 Kč		
46	Acer platanoides 'Globosum'	27	4	4	16	S-RTHL		ZE14b	1 000,00 Kč		
47	Acer platanoides 'Globosum'	20	4	3	12	S-RTHL		ZE14b	1 000,00 Kč		
48	Acer platanoides 'Globosum'	21	4	4	16	S-RTHL		ZE14b	1 000,00 Kč		
49	Acer platanoides 'Globosum'	27	4	4	16	S-RTHL		ZE14b	1 000,00 Kč		
52	Prunus avium	32	5	9	45	S-RZ, S-RLSP		ZE33a, ZE33c	1 000,00 Kč	100,00 Kč	
53	Alnus glutinosa	100	12	27	324	S-RZ, S-RLLR - 2x, S-RLPV	S-VDH 4t	ZE37a, ZE37c, ZE22a	3 400,00 Kč	100,00 Kč	100,00 Kč
56	Alnus glutinosa	83	12	28	336		S-VDH 4t	ZE22a			

65	Alnus glutinosa	90	12	26	312	S-RLLR - 2x		ZE37c	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	
68	Alnus glutinosa	57	5	28	140	S-KPP		ZE03e			
75	Quercus robur	91	14	22	308	S-RZ, S-RLLR - 2x		ZE37a, ZE37c	3 200,00 Kč	100,00 Kč	100,00 Kč
76	Quercus robur	101	10	22	220	S-RZ		ZE36a	2 400,00 Kč		
77	Quercus robur	83	15	24	360	S-RZ		ZE37a	4 500,00 Kč		
78	Quercus robur	180	16	24	384	S-RZ, S-RLLR - 3x, S-RLPV	2x S-VDH 4t	ZE37a, ZE37c, ZE22a	3 500,00 Kč	200,00 Kč	200,00 Kč
79	Quercus robur	73	11	22	242	S-RZ, S-RLPV		ZE36a	3 400,00 Kč		
80	Quercus robur	78	13	25	325	S-RZ		ZE37a	3 200,00 Kč		
81	Fagus sylvatica	101	14	25	350	S-RZ		ZE37a	3 200,00 Kč		
82	Fagus sylvatica	105	14	23	322	S-RZ		ZE37a	3 200,00 Kč		
83	Alnus glutinosa	79	9	19	171	S-RZ, S-RLLR		ZE35a, ZE35c	1 800,00 Kč	100,00 Kč	
84	Alnus glutinosa	82	11	24	264	S-RZ		ZE36a	2 400,00 Kč		
86	Alnus glutinosa	58	8	23	184	S-KPP		ZE03e			
90	Alnus glutinosa	95	16	24	384	S-RZ		ZE37a	4 200,00 Kč		
91	Alnus glutinosa	79	8	21	168	S-RZ		ZE35a	1 800,00 Kč		
92	Carpinus betulus	14	7	9	63	S-RZ		ZE34a	1 400,00 Kč		
93	Carpinus betulus	15	5	8	40	S-RZ		ZE33a	1 200,00 Kč		
94	Alnus glutinosa	86/27	13	26	338	S-RZ		ZE37a	3 200,00 Kč		
95	Carpinus betulus	11	5	5	25	S-RZ		ZE33a	600,00 Kč		
96	Picea abies	39	2	13	26	S-KPP		ZE03c			
97	Alnus glutinosa	91	14	26	364	S-RZ, S-RLLR	S-VDH 4t	ZE37a, ZE37c, ZE22a	3 500,00 Kč	200,00 Kč	
98	Alnus glutinosa	66	12	24	288	S-RZ		ZE36a	2 400,00 Kč		
99	Alnus glutinosa	65	12	24	288	S-RZ		ZE36a	2 400,00 Kč		
100	Alnus glutinosa	114	18	27	486	S-RZ		ZE38a	3 800,00 Kč		
101	Alnus glutinosa	64	7	17	119	S-RZ, S-RLSP		ZE35a, ZE35c	1 600,00 Kč	100,00 Kč	
103	Acer platanoides	11	6	5	30	S-RZ		ZE33a	600,00 Kč		
104	Acer platanoides	11	5	5	25	S-RZ		ZE33a	600,00 Kč		
105	Tilia cordata	14	7	8	56	S-RZ		ZE34a	600,00 Kč		
106	Tilia cordata	13	6	9	54	S-RZ		ZE34a	600,00 Kč		
107	Acer platanoides	15	-	6	-	S-KPP		ZE03a			
108	Tilia cordata	16	7	8	56	S-RZ		ZE34a	600,00 Kč		
109	Tilia cordata	15	7	8	56	S-RZ		ZE34a	600,00 Kč		
110	Picea abies	56	3	21	63	S-KPP		ZE03e			
111	Alnus glutinosa	68	11	26	286	S-KPP		ZE03f			

112	Alnus glutinosa	62	10	19	190	S-RLLR		ZE35c	1 000,00 Kč		
113	Alnus glutinosa	59	13	25	325	S-RZ		ZE37a	3 200,00 Kč		
114	Alnus glutinosa	71	8	26	208	S-RZ		ZE36a	2 400,00 Kč		
115	Alnus glutinosa	61	8	26	208	S-RZ		ZE36a	2 400,00 Kč		
116	Alnus glutinosa	62	9	24	216	S-RZ		ZE36a	2 400,00 Kč		
117	Alnus glutinosa	68	11	24	264	S-RZ, S-RLLR		ZE36a, ZE36c	2 400,00 Kč	100,00 Kč	
118	Alnus glutinosa	56	9	24	216	S-RZ		ZE36a	2 400,00 Kč		
119	Alnus glutinosa	57	9	25	225	S-RZ		ZE36a	2 400,00 Kč		
120	Alnus glutinosa	85	14	27	378	S-RZ		ZE37a	3 300,00 Kč		
121	Alnus glutinosa	68	9	26	234	S-RZ		ZE36a	2 400,00 Kč		
122	Alnus glutinosa	77	10	27	270	S-RZ		ZE36a	2 500,00 Kč		
123	Alnus glutinosa	62	7	22	154	S-RO		ZE35d	2 800,00 Kč		
124	Alnus glutinosa	58	9	24	216	S-RZ, S-RLPV		ZE36a	2 400,00 Kč		
125	Alnus glutinosa	67	8	21	168	S-RZ		ZE35a	2 000,00 Kč		
126	Acer campestre	18	4	8	32	S-RZ, S-OV		ZE33a	800,00 Kč		
127	Quercus robur	20	6	9	54	S-RZ		ZE34a	600,00 Kč		
128	Quercus robur	15	5	9	45	S-RZ		ZE33a	600,00 Kč		
129	Acer campestre	14	5	8	40	S-RZ, S-OV		ZE33a	600,00 Kč		
130	Quercus robur	14	5	8	40	S-RZ		ZE33a	600,00 Kč		
131	Quercus robur	11	4	8	32	S-RZ		ZE33a	600,00 Kč		
132	Acer campestre	13	4	7	28	S-RZ		ZE33a	600,00 Kč		
133	Acer campestre	14	4	8	32	S-RZ		ZE33a	600,00 Kč		
134	Acer campestre	11	4	8	32	S-RZ		ZE33a	600,00 Kč		
135	Alnus glutinosa	80	12	26	312	S-RZ, S-OV		ZE37a	2 800,00 Kč		
136	Alnus glutinosa	41	10	22	220	S-RZ, S-OV		ZE36a	2 400,00 Kč		
137	Alnus glutinosa	55	10	23	230	S-RZ, S-OV		ZE36a	2 400,00 Kč		
138	Alnus glutinosa	80	11	20	220	S-RZ, S-OV		ZE36a	2 400,00 Kč		
139	Alnus glutinosa	74	11	28	308	S-RZ, S-OV		ZE37a	2 800,00 Kč		
140	Alnus glutinosa	77	10	25	250	S-RZ		ZE36a	2 500,00 Kč		
142	Alnus glutinosa	62	12	26	312	S-RZ		ZE37a	2 800,00 Kč		
143	Alnus glutinosa	74	13	25	325	S-RZ, S-RLPV		ZE37a	2 800,00 Kč		
144	Alnus glutinosa	86	12	24	288	S-RZ, S-OV, S-RLPV		ZE36a	2 800,00 Kč		
145	Alnus glutinosa	68	14	29	406	S-RZ		ZE38a	3 500,00 Kč		
146	Alnus glutinosa	35	7	17	119	S-RZ		ZE35a	1 600,00 Kč		
147	Alnus glutinosa	86	10	22	220	S-RZ, S-OV		ZE36a	2 400,00 Kč		

148	Alnus glutinosa	89	14	25	350	S-RZ		ZE37a	3 500,00 Kč		
149	Alnus glutinosa	70	15	21	315	S-RZ, S-OV, S-RLPV		ZE37a	3 500,00 Kč		
150	Alnus glutinosa	95	13	22	286	S-RZ		ZE36a	2 800,00 Kč		
151	Acer platanoides	19	7	10	70	S-RZ		ZE34a	900,00 Kč		
152	Acer platanoides	8	5	7	35	S-RZ		ZE33a	600,00 Kč		
153	Acer platanoides	21	7	8	56	S-RZ		ZE34a	600,00 Kč		
154	Acer platanoides	13	6	7	42	S-RZ		ZE33a	600,00 Kč		
155	Alnus glutinosa	115	15	21	315	S-RZ, S-RLLR - 2x, S-RLPV		ZE37a, ZE37c	2 800,00 Kč	100,00 Kč	100,00 Kč
156	Quercus robur	36	8	19	152	S-RZ, S-RLLR		ZE35a, ZE35c	1 800,00 Kč	100,00 Kč	
157	Tilia cordata	55;43	11	20	220	S-RZ, S-OV, S-KPP kmene pr.28cm	Reinstalace ptačí budky, odstranit 4m2 výmladků	ZE36a, ZE03d	3 000,00 Kč		
158	Fraxinus excelsior	27	6	14	84	S-KPP		ZE03b			
159	Fraxinus excelsior	49	8	18	144	S-KPP		ZE03d			
160	Fraxinus excelsior	57	12	24	288	S-KPP		ZE03e			
162	Fraxinus excelsior	55	4	18	72	S-KPP		ZE03e			
163	Alnus glutinosa	55	10	24	240	S-RZ, S-RLLR		ZE36a, ZE36c	2 400,00 Kč	100,00 Kč	
164	Alnus glutinosa	60	12	26	312	S-RZ		ZE37a	2 400,00 Kč		
165	Alnus glutinosa	68	12	26	312	S-RZ		ZE37a	2 400,00 Kč		
169	Quercus robur	118	10	28	280	S-RZ		ZE36a	3 400,00 Kč		
170	Quercus robur	110	18	27	486	S-RZ		ZE38a	3 400,00 Kč		
171	Quercus robur	95	12	26	312	S-RZ		ZE37a	3 400,00 Kč		
172	Quercus robur	112	9	27	243	S-RZ		ZE36a	3 400,00 Kč		
173	Tilia cordata	47	7	16	112	S-RZ		ZE35a	1 600,00 Kč		
174	Quercus robur	54	6	15	90	S-RZ		ZE34a	1 000,00 Kč		
175	Tilia cordata	65	10	17	170	S-RZ		ZE35a	1 600,00 Kč		
176	Quercus robur	100	11	26	286	S-RZ, S-RLLR		ZE36a, ZE36c	3 400,00 Kč	200,00 Kč	
177	Tilia cordata	87	9	29	261	S-RZ, S-RLLR		ZE36a, ZE36c	3 400,00 Kč	200,00 Kč	
178	Quercus robur	68	13	27	351	S-RZ		ZE37a	3 200,00 Kč		
179	Tilia cordata	65	10	26	260	S-RZ		ZE36a	2 400,00 Kč		
181	Quercus robur	102	10	25	250	S-RO, S-RZ		ZE36d, ZE36a	3 200,00 Kč	500,00 Kč	
183	Larix decidua	65	8	19	152	S-RZ		ZE35a	1 600,00 Kč		
184	Acer platanoides	36	6	12	72	S-KPP		ZE03c			
185	Acer platanoides	31	6	9	54	S-KPP		ZE03c			

187	Larix decidua	74	10	25	250	S-RZ		ZE36a	2 000,00 Kč		
188	Larix decidua	64	7	25	175	S-RZ		ZE35a	1 800,00 Kč		
189	Tilia cordata	65	10	24	240	S-RZ, S-RLLR - 2x		ZE36a, ZE36c	2 000,00 Kč	100,00 Kč	100,00 Kč
190	Tilia cordata	55	10	26	260	S-RZ		ZE36a	2 400,00 Kč		
191	Tilia cordata	66	6	20	120	S-RZ		ZE35a	1 600,00 Kč		
192	Acer platanoides	60	9	24	216	S-RZ		ZE36a	2 200,00 Kč		
193	Picea abies	58	6	28	168	S-KPP		ZE03e			
194	Carpinus betulus	24	5	12	60	S-RZ		ZE34a	600,00 Kč		
195	Quercus petraea	59	6	15	90	S-RZ		ZE34a	900,00 Kč		
196	Acer platanoides	115	16	21	336	S-RZ, S-RLLR - 2x	3x S-VDH 8t - do Δ	ZE37a, ZE37c, ZE22b	2 800,00 Kč	200,00 Kč	200,00 Kč
197	Larix decidua	57	6	22	132	S-RZ		ZE35a	1 600,00 Kč		
198	Larix decidua	72	8	22	176	S-RZ		ZE35a	1 800,00 Kč		
199	Tilia cordata	55	7	18	126	S-RZ, S-OV		ZE35a	1 600,00 Kč		
200	Carpinus betulus	44	8	14	112	S-RZ, S-OV		ZE35a	1 600,00 Kč		
201	Tilia cordata	66	7	20	140	S-RZ, S-RLLR - 2x		ZE35a, ZE35c	1 600,00 Kč	100,00 Kč	100,00 Kč
202	Tilia cordata	99	12	27	324	S-RZ		ZE37a	2 800,00 Kč		
203	Acer platanoides	72	9	23	207	S-RZ		ZE36a	2 400,00 Kč		
204	Tilia cordata	85	14	25	350	S-RZ, S-RLLR		ZE37a, ZE37c	2 800,00 Kč	200,00 Kč	
205	Acer platanoides	40	6	9	54	S-KPP		ZE03c			
207	Tilia cordata	38	6	20	120	S-RZ		ZE35a	1 600,00 Kč		
208	Tilia cordata	52	5	21	105	S-RZ		ZE35a	1 400,00 Kč		
209	Quercus rubra	32	7	19	133	S-KPP		ZE03c			
210	Quercus rubra	31	6	14	84	S-KPP		ZE03c			
211	Picea abies	47	6	19	114	S-KPP		ZE03d			
212	Betula pendula	18	5	16	80	S-KPP		ZE03a			
215	Quercus rubra	53	10	25	250	S-RZ		ZE36a	2 400,00 Kč		
217	Quercus rubra	33	5	23	115	S-KPP		ZE03c			
218	Fraxinus excelsior	39	10	23	230	S-RZ		ZE36a	2 400,00 Kč		
221	Quercus rubra	32	6	23	138	S-KPP		ZE03c			
222	Acer platanoides	31	10	21	210	S-RZ		ZE36a	2 400,00 Kč		
223	Acer platanoides	23	5	19	95	S-KPP		ZE03b			
224	Acer platanoides	33	12	27	324	S-RZ, S-RLLR - 2x, S-RLPV		ZE37a, ZE37c	2 800,00 Kč	200,00 Kč	200,00 Kč
225	Fraxinus excelsior	38	9	20	180	S-RZ		ZE35a	2 000,00 Kč		
228	Fraxinus excelsior	32	6	17	102	S-RZ		ZE35a	1 600,00 Kč		

230	Fraxinus excelsior	46	12	22	264	S-RZ, S-RLSP		ZE36a, ZE36c	2 600,00 Kč	200,00 Kč	
231	Fraxinus excelsior	32	6	21	126	S-RZ		ZE35a	1 600,00 Kč		
232	Acer platanoides	49	12	17	204	S-RZ, S-RLLR, S-RLSP, S-RLPV		ZE36a, ZE36c	2 400,00 Kč	200,00 Kč	200,00 Kč
233	Quercus ssp	96	13	16	208	S-KPP		ZE03i			
234	Quercus rubra	46	11	26	286	S-RZ		ZE36a	2 600,00 Kč		
236	Acer platanoides	38	12	27	324	S-RZ, S-RLLR, S-RLSP, S-RLPV		ZE37a, ZE37c	2 800,00 Kč	200,00 Kč	200,00 Kč
237	Acer platanoides	26	6	23	138	S-KPP		ZE03b			
243	Quercus rubra	40	6	21	126	S-RZ		ZE35a	1 600,00 Kč		
247	Acer platanoides	32	7	20	140	S-RZ, S-RLLR		ZE35a, ZE35c	1 600,00 Kč	100,00 Kč	
249	Acer platanoides	25	8	14	112	S-KPP		ZE03b			
251	Fraxinus excelsior	37	7	20	140	S-RZ		ZE35a	1 600,00 Kč		
252	Fraxinus excelsior	54	10	22	220	S-RZ, S-RLLR - 2x, S-RLPV		ZE36a, ZE36c	2 200,00 Kč	100,00 Kč	100,00 Kč
253	Fraxinus excelsior	39	6	22	132	S-RZ		ZE35a	1 600,00 Kč		
255	Acer platanoides	15	3	9	27	S-KPP		ZE03a			
257	Fraxinus excelsior	22	1	15	15	S-KPP		ZE03b			
258	Acer platanoides	36	11	19	209	S-RZ, S-RLSP		ZE36a, ZE36c	1 800,00 Kč	100,00 Kč	
260	Alnus glutinosa	45	6	25	150	S-RLLR		ZE35c	500,00 Kč		
261	Tilia cordata	93	12	27	324	S-RZ, S-OV		ZE37a	2 400,00 Kč		
262	Alnus glutinosa	78	9	26	234	S-KPP		ZE03g			
264	Alnus glutinosa	79	8	27	216	S-RZ		ZE36a	2 400,00 Kč		
265	Acer platanoides	34	9	20	180	S-RZ, S-RLLR		ZE35a, ZE35c	2 000,00 Kč	100,00 Kč	
266	Fraxinus excelsior	68	12	26	312	S-RZ		ZE37a	2 800,00 Kč		
267	Fraxinus excelsior	40	6	23	138	S-RZ		ZE35a	1 600,00 Kč		
268	Alnus glutinosa	83	9	24	216	S-RO		ZE36d	2 800,00 Kč		
269	Alnus glutinosa	74	12	26	312	S-KPP		ZE03g			
270	Alnus glutinosa	90	6	25	150	S-RO, S-RLPV		ZE35d	2 000,00 Kč		
271	Tilia cordata	29	6	9	54	S-KPP		ZE03b			
272	Alnus glutinosa	86	12	27	324	S-KPP		ZE03h			
273	Alnus glutinosa	85	7	27	189	S-KPP		ZE03h			
274	Carpinus betulus	33	8	14	112	S-RZ		ZE35a	1 600,00 Kč		
275	Fraxinus excelsior	83	10	22	220	S-RZ, S-RLLR - 2x, S-RLPV		ZE36a, ZE36c	2 000,00 Kč	200,00 Kč	200,00 Kč
279	Alnus glutinosa	75	15	22	330	S-RZ, S-RLLR		ZE37a, ZE37c	2 800,00 Kč	200,00 Kč	

280	Alnus glutinosa	83	14	23	322	S-RZ		ZE37a	2 800,00 Kč		
282	Fraxinus excelsior	84	9	25	225	S-RZ		ZE36a	2 600,00 Kč		
283	Aesculus hippocastanum	86	10	23	230	S-RZ, S-RLLR - 2x	3x S-VDH 2t	ZE36a, ZE36c, ZE22c	2 600,00 Kč	200,00 Kč	200,00 Kč
284	Aesculus hippocastanum	127	12	20	240	S-SSK, S-RZ, S-RLPV		ZE36d, ZE36a	3 200,00 Kč	200,00 Kč	
285	Fraxinus excelsior	20	3	5	15	S-RZ		ZE33a	400,00 Kč		
290	Alnus glutinosa	21	1	5	5	S-KPP		ZE03b			
301	Alnus glutinosa	39	5	25	125	S-KPP		ZE03c			
304	Alnus glutinosa	78	6	25	150	S-RLLR - 2x		ZE35c	500,00 Kč	500,00 Kč	

CELKOVÉ NÁKLADY:

Řezy:

714 072,00 Kč

Vazby:

64 800,00 Kč

Kácení:

195 290,00 Kč

	jednotka	množ.	jedn.cena	zákl. sazba /příplatek	cena celkem
Likvidace vzniklého a stávajícího klestu - štěpkování (objem klestu po štěpkování) s odklidem	m3	91	600		54 600,00 Kč
Kácení postupné s přetažením, průměr kmene na pařezu 11-20 cm v porostních skupinách	ks	50	300	45%	21 750,00 Kč
Kácení postupné s přetažením, průměr kmene na pařezu 21-30 cm v porostních skupinách	ks	5	500	45%	3 625,00 Kč

Ruční odstranění náletu do 3 m výšky	ha	0,0054	370000	40%	2 797,20 Kč
Ruční odstranění náletu nad 3 m výšky	ha	0,1756	150000	40%	36 876,00 Kč
Reinstalace ptačí budky na kmenu stromu	ks	1	500		500,00 Kč
Cena celkem:					1 094 310,20 Kč
Cena DPH:					229 805,14 Kč
Cena celkem s DPH:					1 324 115,34 Kč

Částky zahrnují veškeré činnosti a materiály potřebné k realizaci opatření včetně nákladů na dopravu, skládkovného, a dalších vyvolaných invest
Součástí S-RZ je i odstranění kmenových, pařezových a kořenových výmladků.

<i>Jednotková cena za návrh opatření - řez 4 (srážka 30%)</i>	<i>Jednotková cena za návrh opatření - řez 5 (srážka 30%)</i>	<i>Příplatek za ZTÍŽENÉ PODMÍNKY, SVAŽITOST, NEPŘÍSTUPNOST, KONFLIKT S OBJEKTY - 30 % (součástí je S-OV)</i>	<i>Příplatek za S-RLPV</i>	<i>Celková cena za řezy</i>	<i>Vazby (v případě reinstalace staré vazby za vazbu novou: navýšení o 15 %)</i>	<i>Kácení - základní sazba</i>	<i>Příplatek ke kácení - svažitost, přístupnost, podmáčení - 45%</i>	<i>Kácení - celkem</i>
		480,00 Kč		2 080,00 Kč				
		480,00 Kč		2 080,00 Kč				
		435,00 Kč		1 885,00 Kč	1 800,00 Kč			
		435,00 Kč		1 885,00 Kč				
						1 800,00 Kč	200,00 Kč	2 000,00 Kč
		2 700,00 Kč		11 700,00 Kč	3 000,00 Kč			
		2 682,00 Kč		11 622,00 Kč				
		435,00 Kč		1 885,00 Kč				
		150,00 Kč		650,00 Kč				
						4 000,00 Kč	500,00 Kč	4 500,00 Kč
		1 050,00 Kč		4 550,00 Kč				
		1 110,00 Kč		4 810,00 Kč				
		4 200,00 Kč		18 200,00 Kč				
100,00 Kč		2 190,00 Kč		9 490,00 Kč				
		3 600,00 Kč		15 600,00 Kč				
		2 400,00 Kč		10 400,00 Kč	3 000,00 Kč			
		2 700,00 Kč		11 700,00 Kč				
		2 400,00 Kč		10 400,00 Kč				
		2 700,00 Kč		11 700,00 Kč	2 500,00 Kč			
		2 400,00 Kč		10 400,00 Kč				
		2 700,00 Kč		11 700,00 Kč				

		2 700,00 Kč		11 700,00 Kč	12 000,00 Kč			
		750,00 Kč		3 250,00 Kč				
		2 520,00 Kč		10 920,00 Kč				
		3 000,00 Kč		13 000,00 Kč				
		2 700,00 Kč		11 700,00 Kč	3 000,00 Kč			
		2 700,00 Kč		11 700,00 Kč	9 000,00 Kč			
		2 250,00 Kč		9 750,00 Kč				
		3 120,00 Kč		13 520,00 Kč	2 500,00 Kč			
		2 520,00 Kč		10 920,00 Kč				
		720,00 Kč	45%	4 200,00 Kč				
200,00 Kč		2 220,00 Kč		9 620,00 Kč	6 000,00 Kč			
		2 010,00 Kč		8 710,00 Kč	500,00 Kč			
		510,00 Kč		2 210,00 Kč				
		600,00 Kč		2 600,00 Kč				
		690,00 Kč	45%	3 935,00 Kč				
		300,00 Kč		1 300,00 Kč				
		300,00 Kč		1 300,00 Kč				
		300,00 Kč		1 300,00 Kč				
		300,00 Kč		1 300,00 Kč				
		300,00 Kč		1 300,00 Kč				
		330,00 Kč		1 430,00 Kč				
		1 080,00 Kč	45%	6 210,00 Kč	2 500,00 Kč			
					2 500,00 Kč			

		600,00 Kč		2 600,00 Kč				
						4 000,00 Kč	1 800,00 Kč	5 800,00 Kč
		1 020,00 Kč		4 420,00 Kč				
		720,00 Kč		3 120,00 Kč				
		1 350,00 Kč		5 850,00 Kč				
200,00 Kč		1 230,00 Kč	45%	6 905,00 Kč	5 000,00 Kč			
		1 020,00 Kč	45%	5 950,00 Kč				
		960,00 Kč		4 160,00 Kč				
		960,00 Kč		4 160,00 Kč				
		960,00 Kč		4 160,00 Kč				
		570,00 Kč		2 470,00 Kč				
		720,00 Kč		3 120,00 Kč				
						4 000,00 Kč	1 800,00 Kč	5 800,00 Kč
		1 260,00 Kč		5 460,00 Kč				
		540,00 Kč		2 340,00 Kč				
		420,00 Kč		1 820,00 Kč				
		360,00 Kč		1 560,00 Kč				
		960,00 Kč		4 160,00 Kč				
		180,00 Kč		780,00 Kč				
						2 500,00 Kč	1 125,00 Kč	3 625,00 Kč
		1 110,00 Kč		4 810,00 Kč	2 500,00 Kč			
		720,00 Kč		3 120,00 Kč				
		720,00 Kč		3 120,00 Kč				
		1 140,00 Kč		4 940,00 Kč				
		510,00 Kč		2 210,00 Kč				
		180,00 Kč		780,00 Kč				
		180,00 Kč		780,00 Kč				
		180,00 Kč		780,00 Kč				
		180,00 Kč		780,00 Kč				
						1 000,00 Kč	450,00 Kč	1 450,00 Kč
		180,00 Kč		780,00 Kč				
		180,00 Kč		780,00 Kč				
						4 000,00 Kč	1 800,00 Kč	5 800,00 Kč
						5 000,00 Kč	2 250,00 Kč	7 250,00 Kč

		300,00 Kč		1 300,00 Kč			
		960,00 Kč		4 160,00 Kč			
		720,00 Kč		3 120,00 Kč			
		720,00 Kč		3 120,00 Kč			
		720,00 Kč		3 120,00 Kč			
		750,00 Kč		3 250,00 Kč			
		720,00 Kč		3 120,00 Kč			
		720,00 Kč		3 120,00 Kč			
		990,00 Kč		4 290,00 Kč			
		720,00 Kč		3 120,00 Kč			
		750,00 Kč		3 250,00 Kč			
		840,00 Kč		3 640,00 Kč			
		720,00 Kč	45%	4 200,00 Kč			
		600,00 Kč		2 600,00 Kč			
		240,00 Kč		1 040,00 Kč			
		180,00 Kč		780,00 Kč			
		180,00 Kč		780,00 Kč			
		180,00 Kč		780,00 Kč			
		180,00 Kč		780,00 Kč			
		180,00 Kč		780,00 Kč			
		180,00 Kč		780,00 Kč			
		180,00 Kč		780,00 Kč			
		180,00 Kč		780,00 Kč			
		840,00 Kč		3 640,00 Kč			
		720,00 Kč		3 120,00 Kč			
		720,00 Kč		3 120,00 Kč			
		720,00 Kč		3 120,00 Kč			
		840,00 Kč		3 640,00 Kč			
		750,00 Kč		3 250,00 Kč			
		840,00 Kč		3 640,00 Kč			
		840,00 Kč	45%	4 900,00 Kč			
		840,00 Kč	45%	4 900,00 Kč			
		1 050,00 Kč		4 550,00 Kč			
		480,00 Kč		2 080,00 Kč			
		720,00 Kč		3 120,00 Kč			

		1 050,00 Kč		4 550,00 Kč				
		1 050,00 Kč	45%	6 125,00 Kč				
		840,00 Kč		3 640,00 Kč				
		270,00 Kč		1 170,00 Kč				
		180,00 Kč		780,00 Kč				
		180,00 Kč		780,00 Kč				
		180,00 Kč		780,00 Kč				
		900,00 Kč	45%	5 160,00 Kč				
		570,00 Kč		2 470,00 Kč				
		900,00 Kč		3 900,00 Kč		1 000,00 Kč	450,00 Kč	1 450,00 Kč
						2 000,00 Kč	900,00 Kč	2 900,00 Kč
						4 000,00 Kč	1 800,00 Kč	5 800,00 Kč
						6 000,00 Kč	2 700,00 Kč	8 700,00 Kč
						6 000,00 Kč	2 700,00 Kč	8 700,00 Kč
		750,00 Kč		3 250,00 Kč				
		720,00 Kč		3 120,00 Kč				
		720,00 Kč		3 120,00 Kč				
		1 020,00 Kč		4 420,00 Kč				
		1 020,00 Kč		4 420,00 Kč				
		1 020,00 Kč		4 420,00 Kč				
		1 020,00 Kč		4 420,00 Kč				
		480,00 Kč		2 080,00 Kč				
		300,00 Kč		1 300,00 Kč				
		480,00 Kč		2 080,00 Kč				
		1 080,00 Kč		4 680,00 Kč				
		1 080,00 Kč		4 680,00 Kč				
		960,00 Kč		4 160,00 Kč				
		720,00 Kč		3 120,00 Kč				
		1 110,00 Kč		4 810,00 Kč				
		480,00 Kč		2 080,00 Kč				
						3 000,00 Kč	1 350,00 Kč	4 350,00 Kč
						3 000,00 Kč	1 350,00 Kč	4 350,00 Kč

		600,00 Kč		2 600,00 Kč				
		540,00 Kč		2 340,00 Kč				
		660,00 Kč		2 860,00 Kč				
		720,00 Kč		3 120,00 Kč				
		480,00 Kč		2 080,00 Kč				
		660,00 Kč		2 860,00 Kč				
						6 000,00 Kč	2 700,00 Kč	8 700,00 Kč
		180,00 Kč		780,00 Kč				
		270,00 Kč		1 170,00 Kč				
		960,00 Kč		4 160,00 Kč	9 000,00 Kč			
		480,00 Kč		2 080,00 Kč				
		540,00 Kč		2 340,00 Kč				
		480,00 Kč		2 080,00 Kč				
		480,00 Kč		2 080,00 Kč				
		540,00 Kč		2 340,00 Kč				
		840,00 Kč		3 640,00 Kč				
		720,00 Kč		3 120,00 Kč				
		900,00 Kč		3 900,00 Kč				
						3 500,00 Kč	1 575,00 Kč	5 075,00 Kč
		480,00 Kč		2 080,00 Kč				
		420,00 Kč		1 820,00 Kč				
						2 000,00 Kč	900,00 Kč	2 900,00 Kč
						2 000,00 Kč	900,00 Kč	2 900,00 Kč
						3 200,00 Kč	1 440,00 Kč	4 640,00 Kč
						1 500,00 Kč	675,00 Kč	2 175,00 Kč
		720,00 Kč		3 120,00 Kč				
						2 000,00 Kč	900,00 Kč	2 900,00 Kč
		720,00 Kč		3 120,00 Kč				
						2 000,00 Kč	900,00 Kč	2 900,00 Kč
		720,00 Kč		3 120,00 Kč				
						1 500,00 Kč	675,00 Kč	2 175,00 Kč
		960,00 Kč	45%	5 420,00 Kč				
		600,00 Kč		2 600,00 Kč				
		480,00 Kč		2 080,00 Kč				

		840,00 Kč		3 640,00 Kč				
		480,00 Kč		2 080,00 Kč				
		840,00 Kč	45%	4 720,00 Kč				
						9 000,00 Kč	4 050,00 Kč	13 050,00 Kč
		780,00 Kč		3 380,00 Kč				
		960,00 Kč	45%	5 420,00 Kč				
						1 000,00 Kč	450,00 Kč	1 450,00 Kč
		480,00 Kč		2 080,00 Kč				
		510,00 Kč		2 210,00 Kč				
						1 000,00 Kč	450,00 Kč	1 450,00 Kč
		480,00 Kč		2 080,00 Kč				
		720,00 Kč	45%	4 110,00 Kč				
		480,00 Kč		2 080,00 Kč				
						500,00 Kč	225,00 Kč	725,00 Kč
						1 000,00 Kč	450,00 Kč	1 450,00 Kč
		570,00 Kč		2 470,00 Kč				
		150,00 Kč		650,00 Kč				
		720,00 Kč		3 120,00 Kč				
						11 000,00 Kč	4 950,00 Kč	15 950,00 Kč
		720,00 Kč		3 120,00 Kč				
		630,00 Kč		2 730,00 Kč				
		840,00 Kč		3 640,00 Kč				
		480,00 Kč		2 080,00 Kč				
		840,00 Kč		3 640,00 Kč				
						11 000,00 Kč	4 950,00 Kč	15 950,00 Kč
		600,00 Kč	45%	3 500,00 Kč				
						1 000,00 Kč	450,00 Kč	1 450,00 Kč
						11 000,00 Kč	4 950,00 Kč	15 950,00 Kč
						11 000,00 Kč	4 950,00 Kč	15 950,00 Kč
		480,00 Kč		2 080,00 Kč				
		720,00 Kč	45%	4 020,00 Kč				
		900,00 Kč		3 900,00 Kč				

		840,00 Kč		3 640,00 Kč				
		780,00 Kč		3 380,00 Kč				
		900,00 Kč		3 900,00 Kč	0,00 Kč			
		1 020,00 Kč	45%	5 860,00 Kč				
		120,00 Kč		520,00 Kč				
						1 000,00 Kč	450,00 Kč	1 450,00 Kč
						2 500,00 Kč	1 125,00 Kč	3 625,00 Kč
		300,00 Kč		1 300,00 Kč				

ic.

Obnova veřejné sídelní zeleně

Tyršův park a sady

Doksy

VÝSADBY

VÝKAZ VYMĚR

Solitérní stromy listnaté 12/14	ks	42
Keřové tvary stromů listnaté a vzrůstné keře 100/120	ks	16
Listnaté keře 60/80	ks	7

ROZPOČET

Ocenění navržených krajinářských úprav bylo stanoveno na základě Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací (823-1 ÚRS Praha), dle Nákladů obvyklých opatření pro posuzování v OP ŽP, dle ceníků okrasných a lesních školek, případně na základě znalosti cen v čase a místě obvyklých.

P.Č.	TEXT	M.J.	MNOŽSTVÍ		
	Založení				

ZE02 KONTROLNÍ KUMULOVANÝ ROZPOČET DLE NOO					
ZE02j Výsadba listnatého keře - kontejnerovaný, vel. 60-100 cm	ks	7,00			
ZE02aa Výsadba listnatého špičáku- KTS, výška 80-125 cm	ks	16,00			
příplatek Extrémní městská stanoviště - kompletní výměna půdy 0,5m3 50%	ks	8,00			
ZE02n Výsadba listnatého stromu, ok 12-14 cm; alejový, s balem	ks	42,00			
příplatek Extrémní městská stanoviště - kompletní výměna půdy 1m3 50%	ks	14,00			
příplatek Ochrana dřevin proti poškození zvěří 10%	ks	28,00			
ZE07B Pořízení zavlažovacího lemu	m	174,00			

	POLOŽKOVÝ REALIZAČNÍ ROZPOČET				
1	Příprava půdy pro sadovnické úpravy vč. terénních úprav, modelace terénu - tj. rozměření a plošná úprava s oddrnáváním v místě výsadeb	m2	65,00	300,00	19500,00
2	hloubení jamek v rovině a svahu do 1,0 m3 se 100% výměnou zeminy	ks	14,00	500,00	7000,00
3	hloubení jamek v rovině a svahu do 1,0 m3 bez výměny zeminy	ks	28,00	400,00	11200,00
4	výsadba stromů s balem do 80 cm, se zalitím a aplikací kondicionéru ve svahu	ks	42,00	400,00	16800,00
5	ukotvení 3 kůly s uvázáním, délka kůlů do 2,5 m	ks	42,00	150,00	6300,00
6	zalití po výsadbě 3x 100 lt včetně dovozu a dodávky vody	m3	12,60	800,00	10080,00
7	přihnojení rostlin pomalurozpustným tabletovým hnojivem	ks	42,00	15,00	630,00
8	Zhotovení nátěru kmene proti korní spále	ks	42,00	100,00	4200,00
9	Instalace chráničky proti poškození zvěří	ks	28,00	100,00	2800,00
10	Instalace závlahového límce aquamax	m	174,00	150,00	26100,00
11	Zřízení závlahové mísy a namulčování drcenou borkou nebo štěpkou	m2	42,00	200,00	8400,00

	Další práce				
1	ošetření a řez stromů po výsadbě	ks	42,00	200,00	8 400,00
2	mechanické odplevelení po výsadbě	m2	42,00	80,00	3 360,00
3	Přesun hmot pro SÚ	t	49,00	1 000,00	49 000,00
	Stromy solitérní listnaté				
AP	Acer platanoides (javor mléč) Zb VK	12/14	2,00	6 375,00	12 750,00
AC	Aesculus carnea (jírovec červený) Zb VK	12/14	1,00	9 300,00	9 300,00
CB	Carpinus betulus (habr obecný) Zb VK	12/14	2,00	3 750,00	7 500,00
FE	Fraxinus excelsior (jasan ztepilý) Zb VK	12/14	5,00	7 400,00	37 000,00
MB	Malus baccata 'Street Parade' Zb VK	12/14	8,00	8 250,00	66 000,00
PA	Prunus avium (třešeň ptačí) Zb VK	12/14	3,00	5 600,00	16 800,00
QR	Quercus robur (dub letní) Zb VK	12/14	10,00	3 750,00	37 500,00
SA	Sorbus aucuparia (jeřáb obecný) Zb VK	12/14	3,00	7 400,00	22 200,00
TC	Tilia cordata (lípa srdčitá) Zb VK	12/14	1,00	3 750,00	3 750,00
TP	Tilia platyphyllos (lípa velkolistá) Zb VK	12/14	3,00	6 210,00	18 630,00
UM	Ulmus minor (jilm habrolistý) Zb VK	12/14	4,00	6 050,00	24 200,00
	Ostatní materiály				
1	Tabletové pomalurozpustné hnojivo	kg	4,20	150,00	630,00
2	Výsadbový substrát dle TZ k výměně v jámách	m3	14,00	2000,00	28000,00
3	Závlaahový límec aquamax	m	42,00	200,00	8400,00
4	Nátěr kmene proti korní spále	ks	42,00	100,00	4200,00
5	PE chránička proti škodám zvěří supertubus	ks	28,00	250,00	7000,00
6	Půdní kondicionér	kg	8,40	500,00	4200,00
7	Borka mulčovací hrubá, alternativně štěpka	m3	5,00	1000,00	5000,00
8	Kůly 2,5 m, průměr min.7cm, příčky a spojovací materiál	ks	126,00	250,00	31500,00
9	Úvazky ke stromům	ks	42,00	150,00	6300,00
Celkem stromy listnaté				524 630,00 Kč	
	Výsadba keřových tvarů stromů				
1	hloubení jamek v rovině a svahu do 0,4 m3 se 100% výměnou zeminy	ks	8,00	500,00	4000,00
2	hloubení jamek v rovině a svahu do 0,4 m3 bez výměny zeminy	ks	8,00	300,00	2400,00
3	výsadba KTSs balem do 50 cm, se zalitím a aplikací kondicionéru ve svahu	ks	16,00	300,00	4800,00
4	osazení kůlu k dřevině s uvázáním, délka kůlů do 2 m	ks	16,00	150,00	2 400,00
5	zalití po výsadbě 3x 50 lt včetně dovozu a dodávky vody	m3	2,40	800,00	1 920,00
6	přihnojení rostlin pomalurozpustným tabletovým hnojivem	ks	16,00	15,00	240,00
7	Zhotovení repelentního nátěru KTS proti okusu a vytloukání	ks	8,00	100,00	800,00
8	Instalace závlahového límce aquamax	m	48,00	150,00	7200,00
9	Zřízení závlahové mísy a namulčování drcenou borkou nebo štěpkou	m2	16,00	150,00	2400,00
	Další práce				
1	ošetření a řez KTS po výsadbě	ks	16,00	150,00	2 400,00
2	mechanické odplevelení po výsadbě	m2	16,00	80,00	1 280,00
3	Přesun hmot pro SÚ	t	9,00	1 000,00	9 000,00
	KTS				
ER	Exochorda racemosa `Niagara` (hroznovec hroznatý) Zb KTS	100/120	4,00	250,00	1 000,00

FA	Frangula alnus (krušina olšová) Zb KTS	100/120	5,00	150,00	750,00
PK	Prunus kurilensis `Brillant` (slivoň kurilská) Zb KTS	100/120	4,00	150,00	600,00
PP	Prunus padus (střemcha obecná) Zb KTS	100/120	3,00	120,00	360,00
Ostatní materiály					
1	Tabletové pomalurozpustné hnojivo	kg	1,60	150,00	240,00
2	Repelent proti okusu zvěří	kg	4,80	250,00	1200,00
3	Půdní kondicionér	kg	3,20	500,00	1600,00
4	Borka mulčovací hrubá, alternativně štěpka	m3	2,00	1000,00	2000,00
5	Kůly 2 m, průměr min.6cm	ks	16,00	150,00	2400,00
6	Úvazky ke KTS	ks	16,00	100,00	1600,00
Celkem odrostky				50 590,00 Kč	

Výsadba keřů					
1	hloubení jamek do 0,05 m3	ks	7,00	150,00	1 050,00
2	výsadba dřevin s balem do 20 cm se zalitím	ks	7,00	150,00	1 050,00
3	přihnojení rostlin pomalurozpustným tabletovým hnojivem	ks	7,00	15,00	105,00
4	zalití po výsadbě 3x 5 lt včetně dovozu a dodávky vody	m3	0,10	8 000,00	800,00
5	Ochrana keřů repelentním nátěrem proti okusu a vytloukání	ks	7,00	150,00	1050,00
6	Namulčování drcenou borkou nebo štěpkou	m2	7,00	55,00	385,00

Další práce					
1	ošetření a řez keřů po výsadbě	ks	7,00	100,00	700,00
2	mechanické odplevelení po výsadbě	m2	7,00	80,00	560,00
3	Přesun hmot pro SÚ	t	2,00	1 000,00	2 000,00

Keře listnaté					
Ka	Kolkwitzia amabilis 'Pink Cloud' (kolkvície nádherná) Kt	60/80	3,00	150,00	450,00
We	Weigela 'Ebony and Ivory' (vajgérie) Kt	60/80	4,00	150,00	600,00

Ostatní materiály					
1	Tabletové pomalurozpustné hnojivo	kg	0,70	150,00	105,00
2	Půdní kondicionér	kg	1,40	500,00	700,00
3	Repelent proti okusu zvěří	kg	0,70	250,00	175,00
4	Borka mulčovací hrubá, alternativně štěpka	m3	0,70	1000,00	700,00

Celkem keře				10 430,00 Kč	
--------------------	--	--	--	---------------------	--

CELKEM				585 650,00 Kč	
---------------	--	--	--	----------------------	--

Tříletá Dokončovací a rozvojová péče o založené výsadby					
--	--	--	--	--	--

ZE08 KONTROLNÍ KUMULOVANÝ ROZPOČET DLE NOO					
ZA08B	Roční následná péče o jednotlivé stromy x 3 roky	ks	42,00		
ZA08B	Příplatek 30% na obvod kmínku 12-14cm	ks	42,00		
ZE08a	Roční následná péče o jednotlivé solitérní KTS x 3 roky	ks	16,00		
ZE08c	Roční následná péče o keře v zápoji x 3 roky	m2	7,00		

POLOŽKOVÝ REALIZAČNÍ ROZPOČET					
1.Rok					
<i>zahrnuje všechny nezbytné činnosti a materiály, - zahrnuje zálivku včetně dopravy vody (běžně 8-12 x ročně), kontrolu, doplnění</i>					
1	Roční následná péče o jednotlivé stromy	ks	42,00	1 500,00	63 000,00
2	Roční následná péče o jednotlivé solitérní KTS	ks	16,00	500,00	8 000,00

3	Roční následná péče o keře v zápoji	m2	7,00	250,00	1 750,00
	2.Rok				
	<i>zahrnuje všechny nezbytné činnosti a materiály, - zahrnuje zálivku včetně dopravy vody (běžně 8-12 x ročně), kontrolu, doplnění</i>				
1	Roční následná péče o jednotlivé stromy	ks	42,00	1 500,00	63 000,00
2	Roční následná péče o jednotlivé solitérní KTS	ks	16,00	500,00	8 000,00
3	Roční následná péče o keře v zápoji	m2	7,00	250,00	1 750,00
	3.Rok				
	<i>zahrnuje všechny nezbytné činnosti a materiály, - zahrnuje zálivku včetně dopravy vody (běžně 8-12 x ročně), kontrolu, doplnění</i>				
1	Roční následná péče o jednotlivé stromy	ks	42,00	1 500,00	63 000,00
2	Roční následná péče o jednotlivé solitérní KTS	ks	16,00	500,00	8 000,00
3	Roční následná péče o keře v zápoji	m2	7,00	250,00	1 750,00
Celkem rozvojová péče způsobilá					218 250,00 Kč

Obnova veřejné sídelní zeleně

Tyršův park a sady

Doksy

ROSTLINNÝ MATERIÁL

	Stromy solitérní listnaté	Doporučená velikost	Množství
AP	Acer platanoides (javor mléč) Zb VK	12/14	2
AC	Aesculus carnea (jírovec červený) Zb VK	12/14	1
CB	Carpinus betulus (habr obecný) Zb VK	12/14	2
FE	Fraxinus excelsior (jasan ztepilý) Zb VK	12/14	5
MB	Malus baccata 'Street Parade' Zb VK	12/14	8
PA	Prunus avium (třešeň ptačí) Zb VK	12/14	3
QR	Quercus robur (dub letní) Zb VK	12/14	10
SA	Sorbus aucuparia (jeřáb obecný) Zb VK	12/14	3
TC	Tilia cordata (lípa srdčitá) Zb VK	12/14	1
TP	Tilia platyphyllos (lípa velkolistá) Zb VK	12/14	3
UM	Ulmus minor (jilm habrolistý) Zb VK	12/14	4
	Celkem	ks	42
	KTS a vzrůstné solitery	Doporučená velikost	Množství
ER	Exochorda racemosa 'Niagara' (hroznovec hroznatý) Zb KTS	100/120	4
FA	Frangula alnus (krušina olšová) Zb KTS	100/120	5
PK	Prunus kurilensis 'Brillant' (slivoň kurilská) Zb KTS	100/120	4
PP	Prunus padus (střemcha obecná) Zb KTS	100/120	3
	Celkem	ks	16
	Listnaté keře	Doporučená velikost	Množství
Ka	Kolkwitzia amabilis 'Pink Cloud' (kolkvície nádherná) Kt	60/80	3
We	Weigela 'Ebony and Ivory' (vajgérie) Kt	60/80	4

Obnova veřejné sídelní zeleně

Tyršův park a sady

Doksy

INDIKÁTORY PROJEKTU

Celková plocha revitalizovaného území	m2	25997,00
Počet ošetřených stromů	ks	185,00
Počet vysazených stromů	ks	58,00
Počet vysazených keřů	ks	7,00